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SISÄLLYS 
Etelä-Karjalan partiolaiset ry:n vuosikertomuksessa on esitetty partiovuosi 2023 
toiminnanaloittain sekä keskeisimpien tapahtumien kautta. Vuosikertomuksen 
lopussa on esitetty kaikki piirin lippukunnat, tapahtumat ja osallistujamäärät, 
piirin luottamushenkilöt, kilpailuiden tulokset ja myönnetyt ansiomerkit. 
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1. PARTIOVUOSI 2023 
 
Suurin osa vuoden tapahtumista saatiin toteutumaan. Tapahtumien toteutumista 
hankaloitti kuitenkin osallistujien vähäisyys.  
 
Keväällä 2023 aloitettiin suunnittelemaan seuraavan vuoden kahta isompaa 
tapahtumaa, eli Talvileiriä ja kevät SM-kisoja. Tapahtumien johtajat pestattiin 
staabeineen, jotka vuoden aikana kokosivat itselleen tekijät. Syksyyn mennessä oli 
saatu suunnitelmat hyvälle mallille. Kevät SM-kilpailujen esikilpailut olivat 
onnistuneet. Esikilpailuun osallistui 15 vartiota. Talvileirille ilmoittautui virallisen 
ilmoittautumisajan aikana 125 yhteensä 17 lippukunnasta Etelä-Karjalasta ja 
Kymenlaaksosta.  
 
Työntekijäorganisaation kanssa tehtävä yhteistyö jatkoi muokkautumista, mutta 
valitettavasti kasvatus ja vapaaehtoistuki jäivät ilman työntekijää. 
Järjestökoordinaattori Nalle Velling otti nämä työstettäväkseen loppu vuodeksi. 
Isompi työmäärä näyttäytyi kuitenkin tekijöille välillä isommalta haasteelta 
toteuttaa ja kaipaisimme kasvatukselle ja vapaaehtoistuelle omat työntekijät 
takaisin.   
 
Uuden palvelualueen toiminnan yhteisiä tapojen työstöä on jatkettu ja näissä päästy 
myös eteenpäin. Esimerkiksi tapahtumakalenterin täyttöä harjoiteltiin, jossa 
nähtiin selkeästi vielä työstämisen tarvetta.  
 
Uusi TaSaVa-jaosto (eli tarpoja-, samoaja- ja vaeltajajaosto) kehitti toimintaansa 
vuoden aikana. Toiminta kehittyi onnistuneilla tapahtumilla ja uuden 
toimintakulttuurin etsinnällä.  
 
Heimoviesti siirtyi kokonaan sähköiseksi. Julkaisutahti on tämän myötä muuttunut 
joustavammaksi ja uusia julkaisuja on pyritty julkaisemaan kahden kuukauden 
välein. Taloudesta mainittakoon, että piirin talous on vakaalla sijalla ja vuoden 
tilinpäätöksen ylijämäisyyteen vaikutti Kaakkois-Suomi LähiTapiolan lahjoitus.  
 
Emmi Niitlahti  
Piirinjohtaja  
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2. LIPPUKUNTATUKI 
 
Liki kaikki edellisvuoden valmentajat jatkoivat pesteissään. Lippukuntatuen ryhmän 
työnjakoa ja rakennetta uudistettiin. Lippukuntatuesta vastaava hallituksen jäsen 
vastaa koko toiminnanalan toiminnasta, osallistuu piirihallituksen työskentelyyn ja 
kuuluu piirin ansiomerkkiryhmään. Jaostoja on kolme; kasvujaosto, 
moninaisuusjaosto ja valmentajajaosto. Jokaisella ryhmällä on oma puheenjohtaja, 
joka vastaa jaostonsa toiminnasta. Valmentajajaoston puheenjohtaja eli 
valmentajavastaava organisoi ja tukee valmentajia lippukuntatyössä. 
Moninaisuusjaoston puheenjohtaja johtaa Kaikki Mukaan! -ryhmän toimintaa ja 
kehittää piirin moninaisuustyötä. Kasvujaosto kehittää toimintaansa ja pohtii 
keinoja piirin jäsenmäärän kasvuun saamiseen.  
  
Piirin kaikki valmentajat ovat koulutettuja pestiinsä. Valmennuskokemusta on 
kertynyt kaikille valmentajille, ja keväällä kolme valmentajaa kävi vielä 
valmentajauudistuksen mukaisen koulutuksen.  
  
Vuoden 2023 aikana kolme lippukuntaa osallistui SP:n valmennusohjelmiin ja 
yhdelle lippukunnalle järjestettiin lippukunnan oman tarpeen mukainen 
valmennus.  
  
Turva-aikuisten brunssi järjestettiin keväällä piirin kevätkokouksen yhteydessä 
teemalla turva-aikuisten ja seppojen yhteistyö.  
  
Kesäkuussa järjestettiin aikuispartion kanssa yhteystyössä Saunailta Saimaalla –
tapahtuma. Yhteensä osallistujia oli 27.  
  
Syksylle suunnitellut johtokolmikoiden aluetapaamiset peruuntuivat vähäisen 
osallistujamäärän takia.  
  
Kaikki Mukaan! -toiminta on kiinteä osa piirin tarjoamaa lippukuntatukea. Kaikki 
Mukaan! -koulutus on vakiintunut osaksi piirin muuta kasvatus- ja 
koulutustoimintaa samoajien ryhmänohjaajakoulutuksen ja ikäkausikoulutusten 
yhteydessä toteutettavaksi. KaMu!-koulutuksia kurssien yhteydessä ei järjestetty 
akela-, sampo- ja luotsikoulutuksien peruunnuttua. Tammikuussa yhdelle 
lippukunnalle pidettiin henkilökohtainen koulutus tilauksesta.  
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3. KASVATUS 
 
Kasvatusryhmä kokousti kaksi kertaa vuoden aikana. Tämän lisäksi 
toiminnansuunnittelua työstettiin etäyhteydellä. Vuonna 2023 ryhmä keskittyi 
perustoiminnan järjestämiseen.  
  
Vuonna 2023 aloitti toimintansa TaSaVa-, eli tarpoja-, samoaja- ja vaeltajajaosto. 
Jaosto järjesti vuoden aikana tarpojaikäkaudelle kaksi taitopäivää (majakkaa) ja 
samoajaikäkaudelle iltanuotion sekä ryhmänohjaajakoulutuksen (ROK).   
Suurin osa suunnitelluista tapahtumista saatiin toteutettua, kuten tarpojien ja 
samoajien yö ulkona, samoajien iltanuotio, tarpojien taitopäivät keväällä ja syksyllä. 
Lisäksi jaosto keskittyi kehittämään sisäistä toimintakulttuuriaan.   
   
Perhepartiojaosto aloitti toimintansa ja pyrki selvittämään lippukuntien 
kiinnostusta ja tarpeita toimintaan.   
  
Kilpailujaosto järjesti rastihenkilö- ja rastipäällikkökoulutukset etäkoulutuksina. 
Talven tarpojakisoihin osallistui 8 joukkuetta ja ne järjestettiin päiväkilpailuna 
Korvenkylässä. Sudenpentu- ja seikkailijakilpailuihin osallistui 31 joukkuetta ja ne 
järjestettiin Lappeenrannan Kesämäessä. Jarrun Lenkki-kilpailuun osallistui 8 
vartiota ja ne järjestettiin Ruokolahdella. Syyskilpailut järjestettiin Kevät-SM-
kisojen esikisoina Joutsenossa ja niihin osallistui 15 vartiota.  
  
Meripartiojaosto järjesti meripartioregatan Sissi, Toveri ja Myrskylintu II aluksilla 
Kyläniemen ympäristössä.  Regatta sujui Toverin konerikkoa lukuun ottamatta 
hyvin.  
  
Retkeilyjaoston ja kilpailujaoston syksylle suunnittelemat retkeily- ja 
järjestelytoimikuntakoulutukset peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  
 

 
Kuva: Kaisa Loponen 
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4. VAPAAEHTOISTUKI 
 
Vapaaehtoistuen ryhmä koostuu vapaaehtoistuesta vastaavasta hallituksen 
jäsenestä, vastaavasta koulutusohjaajasta ja aikuispartiojaoston puheenjohtajasta. 
Ryhmä kokousti kerran alkuvuodesta yhdessä vapaaehtoistuen työntekijän kanssa.  
 

4.1 KOULUTUSJAOSTO 
 

Koulutusjaosto kokousti kolme kertaa ja toteutuneiden koulutusten staabit 
kokoustivat muutamia kertoja.   

Keväältä aikuisten partiojohtajaperuskoulutus peruttiin osallistujien vähäisyyden 
vuoksi. Nuoren mielen ensiapu- koulutus järjestettiin etätoteutuksena neljälle 
osallistujalle. Partiojohtajaperuskoulutus järjestettiin syksyllä kahdeksalle 
osallistujalle.  Syksylle suunniteltu partiokouluttajakoulutus jouduttiin perumaan, 
koska koulutukseen oli vain yksi osallistuja. Lokakuussa järjestettiin 
ryhmänohjaajien jatkokoulutus 11 osallistujalle Retsolassa. Akela- ja sampo-, sekä 
luotsikoulutukset päädyttiin perumaan vähäisten osallistujamäärien vuoksi.   

 

4.2 AIKUISPARTIOJAOSTO 
 

Aikuispartiojaoston järjestämät tapahtumat olivat avoimia kaikille täysi-ikäisille 
partiolaisille ja partiosta kiinnostuneille. Tapahtumia järjestettiin kerran 
kuukaudessa, pois lukien kesä- ja heinäkuu. Aikuispartiojaosto kokousti seitsemän 
kertaa. Kokouksia järjestettiin paikan päällä, kuin myös etänä. 

Kaikki kevään tapahtumat toteutuivat hyvillä osallistujamäärillä, paitsi tammikuun 
avantouinti. Jo perinteeksi muodostunut sauna Saimaalla päädyttiin järjestämään 
yhdessä lippukuntatuen kanssa Toverilla, osallistujia oli 27. Syksyllä tapahtumista 
toteutui kolme viidestä.  Etenkin syyskauden aloitustapahtuma melontaretki keräsi 
kiitettävän osallistujamäärän ja runsaasti ensikertalaisia.   
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5. VIESTINTÄ 
 
Vuonna 2023 viestintää toteutettiin sosiaalisen median kanavien, nettisivujen ja 
kuvapankin, Partiopostin, Johtolangan, sähköpostien, WhatsApp-ryhmien sekä 
verkossa julkaistavan piirilehti Heimoviestin välityksellä.   

Someviestintää on tehty Instagramin ja Facebookin kautta. Sosiaalisen median 
kanaviin on tehty päivityksiä piirin toiminnasta ympäri vuoden huomioiden myös 
lippukuntien toiminta esimerkiksi kesän tapahtumien osalta. Lisäksi piirillä on 
Facebook-ryhmiä eri kohderyhmille. WhatsAppissa viestintää on tehty 
lippukunnanjohtajien sekä piirihallituksen yhteisessä ryhmässä.   

Piirilehti Heimoviesti siirtyi kokonaan sähköiseen verkkomediaan. Siirtymän myötä 
aikaisempi neljä kertaa vuodessa ollut julkaisu tahti vaihtui vapaamuotoisempaan, 
koska lehteä ei tarvitse enää painaa. Uusia julkaisuja on pyritty julkaisemaan kahden 
kuukauden välein.  

Piirin nettisivuissa on käytetty SP:n tarjoamaa nettisivupohjaa, ja nettisivuja on 
päivitetty vuoden aikana aiempaa selkeimmiksi. Piirin kuvapankkiin on tuotettu 
myös aiempia vuosia enemmän kuvamateriaalia piirin toiminnasta.   

Markkinoinnin osalta piiri teki maksettua mainontaa sosiaalisessa mediassa Liity-
kampanjan aikana tammikuussa ja elokuussa. Samoin neljää Heimoviestin artikkelia 
mainostettiin sosiaalisessa mediassa. 

Vuoden 2023 puolella aloitettiin myös Jälki - kevät-SM-kilpailujen viestintä, 
tekemällä muun muassa kisoille verkkosivut. Samoin vuoden 2023 puolella 
viestittiin aktiivisesti piirin talvileiri Hepiksen Seikkailusta, joka järjestetään 
alkuvuonna 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva: Nea Hurskainen  
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6. PROJEKTIT 
 
Piirin talvileirin johtajat rekrytoitiin kevätkokouksessa 2023 ja leirin suunnittelu 
aloitettiin keväällä. Leirialueeksi valittiin piirin leirialue Hepohiekka Taipalsaaren 
Kyläniemessä ja ajankohdaksi hiihtolomaviikon alku 2024. Leirin teemaksi 
valikoitui “seikkailu” jäsenten esittämien toiveiden mukaisesti ja leirin nimeksi tuli 
Hepiksen Seikkailu –24 (HeSe –24). Leirin varsinaisen ilmoittautumisajan 
puitteissa marraskuun loppuun mennessä osallistujia leirille ilmoittautui 125 
yhteensä 17 lippukunnasta Etelä-Karjalasta ja Kymenlaaksosta.   
  
Kevät SM- kisat 2024 suunnittelu aloitettiin huhtikuun alussa ja samalla pestattiin 
järjestelytoimikunnan jäsenet sekä muutamia rastipäälliköitä. JTMK aloitti kilpailun 
työstön heti pestaamisen jälkeen ja kilpailun teema, visuaalinen ilme sekä nimi 
muotoutuivat huhti-toukokuun aikana.  
   
Kilpailuiden yhteinen startti järjestettiin 21.5., jonne sai osallistua kaikki kilpailusta 
kiinnostuneet piirin jäsenet. Päivän aikana pestattiin suurin osa lopuista 
rastipäälliköistä ja JTMK:n puuttuvat jäsenet.  
   
Kesän aikana rastipäälliköt tekivät tehtäviä tehtäväryhmäpäälliköiden avustamana 
ja ratamestari valmisteli reitin. 23.9. järjestettiin kilpailun koekisa, johon osallistui 
15 vartiota, joista 11 oli kohderyhmää kevään 2024 kisoihin.  Koekisojen jälkeen 
rastipäälliköt parantelivat loppuvuoden aikana tehtäviä saadun palautteen 
perusteella.  
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7. TALOUS 
 
Talousryhmä piti kaksi kokousta vuoden aikana.  
 
 Piirin talous on vakaalla pohjalla. 
 
Poikkeukselliset erät vuoden aikana: 7500 € Kaakkois-Suomi LähiTapiolan lahjoitus 
Hepohiekan leirialueen ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Tilinpäätös on 
ylijäämäinen 11 935,52 €.  
 
Henkilöstöpalveluista maksettiin kuluneella tilikaudella 51 476,74 €. Piirin 
maksuvalmius on edelleen erittäin hyvällä tasolla. 
 
Adventtikalenterikampanja 2023 onnistui jopa suunniteltua paremmin. Piirin osuus 
myynnistä kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 7,9 prosenttia. Etelä-Karjalan 
Partiolaiset olivat palvelualue B:n ainoa piiri, joka onnistui kasvattamaan 
adventtikalenterimyyntiään kuluneella vuodella. Piiri nettosi kulujen jälkeen 
1729.92€ enemmän, kuin edellisenä vuonna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

TILINPÄÄTÖS LUKUINA 

> kokonaistuotot 180 554,03 € 
> kokonaiskulut 168 608,51 € 
> jäsenmaksutuotot 65 490,25 € 
> jäsenmäärään sidottu valtionavustus 

16 485,07 €  
> tilikauden ylijäämä 11 935,52 € 
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7.1 SIJOITUSTOIMINTA 
 

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot yllättivät positiivisesti budjetoituun 
summaan nähden. Tuottoa saatiin jopa 5 436,32€ enemmän, mitä olimme 
budjetoineet. 

Koulukadun osakehuoneiston taloyhtiön kattoremontti ei saanut kannatusta 
yhtiökokouksessa. Yhtiökokous äänesti kattoremontin kumoamista ja yhtiön 
hallitus erosi. Taloyhtiöön on tulossa lähivuosina katon saneeraus jossakin 
muodossa. Osakehuoneisto on erinomaisessa kunnossa. 

Saimaanlinnan osakehuoneistoa on käyty katsomassa asukkaan pyynnöstä. 
Todettiin tilanne, että pintaremontti osakkeeseen on ajankohtainen. Päätettiin 
perustaa työryhmä tekemään selvitystä pintaremontista ja sen toteuttamisesta. 

Sijoitus asuntojen vuokratuotot kasvoivat n. 1  000 € ja yhtiövastikkeet nousivat n. 
1 200 € vuoden 2023 aikana. 

 

Kuva: Kaisa Loponen 
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8.  HEPOHIEKKA 
 

Hepohiekalla järjestettiin vuoden aikana kahdet viikonlopun kestävät talkoot 
keväällä ja syksyllä.  

Hepohiekan hoitokunta toteutti kesän aikana talkoovoimin molempien saunojen 
terassien laajennukset. Uusi sauna sai terassille lisää pinta-alaa ja saunalle 
hankittiin lisäksi uudet terassikalusteet. Vanhalle saunalle tehtiin terassin 
laajennuksen lisäksi myös uusi sisäänkäynti, joka johtaa uudelle terassille. 

Keittiölle saatiin lahjoituksena uudet ruokapöydät ja tuolit. Keittiöltä hävitettiin 
lisäksi iso kasa vanhoja pöytiä ja tuoleja, jotka olivat vuosien aikana lahonneet 
käyttökelvottomiksi.   

Keittiölle asennettiin uusi vedensuodatusjärjestelmä.   

Hepohiekalle hankittiin pelastusveneet molemmille saunoille Päijän-veneeltä 
kilpailukykyiseen hintaan.  

Hepohiekan käyttökorvaukset yllättivät positiivisesti. Kesän Versojen suurleiri toi 
hyvää tuottoa Hepohiekan leirintäalueelle.  

Lisäksi hoitokunta on tehnyt ylläpitävää huoltotoimintaa Hepohiekalla. 

 

Kuva: Hanna Miikki  



 

 
ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY 

13 

9.  ANSIOMERKKIRYHMÄ 
 
Piirin jäsenille myönnettiin yhteensä 49 ansiomerkkiä. Näistä piirin ansiomerkkejä 
oli 22 ja SP:n ansiomerkkejä 27 kpl. Mannerheim-solkia myönnettiin viisi. Jussi 
"Jupo" Lares (LSV) sai SP:n Suuren Ansioristin.  
 
Piirin rautainen ansiomitali on jo vakiinnuttanut paikkansa piirin ansiomitalien 
joukossa, niitä luovutettiin vuonna 2023 neljä kappaletta.  Ylivoimaisesti eniten 
myönnettiin piirin pronssisia ansiomitaleja, niitä luovutettiin 14 kpl. Piirin 
paraatissa luovutettiin suurin osa lippukuntiin myönnetyistä ansiomerkeistä, lisäksi 
piirinjohtaja ja / tai ansiomerkkiryhmän puheenjohtaja kävivät luovuttamassa 
ansiomerkkejä lippukuntien tapahtumissa.    
 
Tietoa ansiomerkeistä ja niiden ehdottamisesta tarjottiin lippukuntiin Ajankohtaista 
ansiomerkeistä -viesteillä. Samalla noilla viesteillä myös muistuteltiin 
ansiomerkkiehdotusten määräpäivien lähestymisestä. Yhteisten koulutusten lisäksi 
lippukuntia tuettiin ansiomerkkien ehdottamisessa mm. ohjeistamalla ja 
vastaamalla lippukunnilta tulleisiin kysymyksiin. 
 

 
Kuva: Hanna Miikki 
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10. PIIRIHALLITUS JA HALLINTO 
Piirihallitus ja työvaliokunnan että hallituksen kokouksien sihteeri Perttu Willman 
toimi vuonna 2023 onnistuneesti. Piirihallituksen kokouksia järjestettiin sekä etä- 
että lähikokouksina. Piirihallitus piti vuonna 2023 10 kokousta, joissa käsiteltiin 
yhteensä 155 asiakohtaa. Piirihallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin varsin 
aktiivisesti, osallistuminen oli keskimäärin 7,2 osallistujaa per kokous. 
 
Hallitus järjesti kaksi seminaariviikonloppua. Ensimmäinen viikonloppu oli 20.–
22.1.2023 Asinsaaressa ja toinen 11.–13.8. Hepohiekalla. Seminaariviikonloput on 
koettu tärkeiksi osiksi hallituksen ryhmäytymistä ja yhteistä työskentelyä. 
Seminaariviikonloppuina kokoustettiin, työstettiin yhteisiä dokumentteja, kuten 
toiminnansuunnittelua ja vuosikertomusta sekä maalattiin karaokekiviä 
Hepohiekalle.   
 
Kevätkokous ja syyskokous järjestettiin Joutseno-talon valtuustosalissa. 
Syyskokouksessa vapaina oleviin hallituspaikkoihin ei ennen kokousta ollut hakenut 
kuin piirijohtajaksi yksi hakija. Kokouksen aikana pidettiin kokoustauko, jonka 
aikana löydettiin ehdokkaan lopuille hallituspaikoille.  
 

 

Kuva: Annika Ampuja  
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10.1 PIIRIN TYÖNTEKIJÄT JA TOIMISTO 
 

Piiri on mukana keskusjärjestön toimihenkilöorganisaatiossa. Etelä-Karjalan 
Partiolaiset on osa Palvelualue B:tä, johon kuuluu myös Hämeen Partiopiiri, 
Kymenlaakson Partiopiiri sekä Järvi-Suomen Partiolaiset. Palvelualue B:n 
järjestöpäällikkönä toimii Heli Lehtomäki ja aluejohtajana Tommi Nyman. Muut 
piirin työntekijät olivat:  

 

> Blomster Anna, Palvelukoordinaattori (8/2023 alkaen)    
> Joni Heikkinen, Järjestökoordinaattori (8/2023 saakka)   
> Nalle Velling, Järjestökoordinaattori    
> Perttu Willman, Hallinnon asiantuntija    
> Patricia Puhakka, Viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija  

(5/2023 saakka)   
> Susanna Ronkainen, Viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija  

(5-6/2023)  
> Ella Arvonen, Viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija (8/2023 alkaen)  

Vuoden aikana luotiin uusia käytäntöjä ja toimintamalleja uudessa organisaatiossa 
toimimiselle. Piirin luottamushenkilöt tekivät tiiviisti yhteistyötä oman 
toiminnanalansa työntekijän kanssa ja lippukuntia tukeva järjestökoordinaattori 
Nalle Velling teki konkreettista työtä lippukuntien kanssa tukien mm. 
ongelmatilanteiden ratkomisessa. Työntekijöistä järjestökoordinaattori Nalle 
Velling piti päivystyksiä piiritoimistolla keskimäärin kerran kuukaudessa, mutta 
näillä ei juuri käynyt vierailijoita asioimassa. Työntekijät olivat muutoin 
tavoitettavissa puhelimitse, sähköpostitse sekä Teamsin välityksellä.   
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11. LIITTEET 
 
 

1. Piirin jäsenmääräkehitys 
2. Piirin lippukunnat ja jäsenmäärät 
3. Tapahtumat ja osallistujamäärät 
4. Piirin jäsenet luottamushenkilöinä piirissä ja SP:ssä 
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Liite 1 Piirin jäsenmääräkehitys 
Tietolähde: Partion tilastotietokanta 
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Liite 2 Piirin lippukunnat ja jäsenmäärät 
Jäsenmäärän tietolähde: Partion jäsenrekisteri Kuksa 

 

Lippukunta  
Jäsenmäärä 
31.12.2023  

Enson Partiosiskot ry  92  

Etelä-Karjalan Partiolaiset ry, piirin suorat jäsenet  2  

Joutsenon Ainotytöt ry  63  

Joutsenon Nuotioveljet ry  74  

Korven Vaeltajat ry  83  

Lappeen Siniset ry  49  

Lappeen Tuulitytöt ry  58  

Lappeenrannan Nuotiotytöt ry  3  

Lappeenrannan Suuntaveljet  1  

Lappeenrannan Wallisirkut ry  62  

Lauritsalan Sinisiskot ry  60  

Lauritsalan Siniveljet ry  79  

Parikkalan Ilvekset ry  41  

Partiopoikalippu-kunta Lappeenrannan Walliveljet ry  69  

Rautjärven Rajankävijät ry  2  

Ruokolahden Erätoverit ry  53  

Saimaan Sissit ry  48  

Saimaan Vartiot ry  21  

Savitaipaleen Samoilijat ry  8  

Skinnarilan Lutuset Ry  22  

Taavetin Korpihaukat ry  24  

Taipalsaaren Taivaltajat ry  61  

Tarmontytöt ry  51  

Vuoksen Partioveikot ry  2  

Vuorenveikot ry  36  
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Liite 3 Tapahtumat ja osallistujamäärät 

Tapahtuma  Osallistujia 
yhteensä  

Kouluttajat 
ja järjestäjät  

Kesto, 
vrk  

E-KP Rastihenkilö- ja 
rastipäällikkökoulutus  

22  1  3  

E-KP talvikisat Syväjäässä 2023  50  1  1  

E-KP Tarpojien taitopäivä Kevät  16  1  1  

E-KP Megasemma  11  2  1  

E-KP Aikuispartion keilausilta 14.3.2023  6  2  1  

E-KP Lippukuntaviestintäkoulutus  2  1  0,5  

E-KP Turva-aikuisten ja seppojen brunssi 
26.3.2023  

7  2  1  

E-KP Yrjönpäivän iltajuhla  29  1  1  

E-KP Partioparaati  414  20  1  

E-KP ja J-SP Aikuispartion Ruunaan retki  16  2  3  

E-KP SuSe kisat Lappeenranta  202  40  1  

E-KP Nuoren mielen ensiapu® -koulutus  4  1  2  

Hepohiekan kevättalkoot  7  1  2  

E-KP meripartiojaoston Meri-VHF-kurssi  9  2  3  

E-KP Kevät-SM 24 suunnittelukokous  20  1  1  

E-KP Jarrun lenkki  45  3  2  

E-KP Johtokolmikoiden ja aikuisten 
purjehdus ja saunailta Saimaalla 6.6.2023  

23  3  1  

Hepohiekan kesätalkoot  4  0  7  

E-KP Aikuispartion melontaretki 16.8.2023  10  1  1  

E-KP Partiojohtajaperuskurssi 18.8.2023 - 
1.10.2023  

8  2  6  

E-KP Ryhmänohjaajakoulutus ROK 2023  19  1  1  

E-KP Meripartioregatta 22. - 24.9.2023  30  1  3  

E-KP Syyskisat 23.9.2023  78  30  1  

E-KP Ryhmänohjaajien jatkokoulutus Jatko-
ROK 13. - 15.10.2023  

11  2  1  

E-KP Tarpojien taitopäivä 14. - 15.10.2023  6  2  2  

E-KP Aikuispartion kässäkerho 26.10.2023  10  2  1  
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Hepohiekan syystalkoot 27.-29.10.23  8  1  3  

E-KP Aikuispartion sointukylpy 14.11.2023  7  1  1  

E-KP Piirin joulukahvit Joutsenon 
toimistolla 14.12.2023  

9  1  1  

Joulukampanjapäällikkö -tapaaminen 
(Joutseno)  

10  1  1  
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Liite 4 Piirin jäsenet luottamushenkilöinä piirissä ja SP:ssä 
 

Pesti Jäsen Lippukunta 

Aikuispartiovastaava Tonteri Suvi Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

Aikuisryhmä, jäsen Hätönen Jenni Taipalsaaren Taivaltajat 
ry 

  Ilmaniemi Meri Enson Partiosiskot ry 

  Ilonen Elina 
Karoliina 

Enson Partiosiskot ry 

  Kosonen Anna Ruokolahden Erätoverit 
ry 

  Kukkapuro  Nelli Enson Partiosiskot ry 

  Porevirta Tita Tarmontytöt ry 

  Varpoila Viivi Enson Partiosiskot ry 

  Venjärvi Anne Parikkalan Ilvekset ry 

Aikuisryhmä, puheenjohtaja Tonteri Suvi Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

Ansiomerkkitoimikunta, jäsen Jokinen Heini Korven Vaeltajat ry 

  Miikki Nina Ruokolahden Erätoverit 
ry 

  Pirinen Antti Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

  Tiainen Laura Tarmontytöt ry 

  Turunen Tommi Korven Vaeltajat ry 

Ansiomerkkitoimikunta, 
puheenjohtaja 

Nousiainen Minna Tarmontytöt ry 

Kaikki Mukaan! -ryhmän 
jäsen 

Kainlauri Jenni Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Piipponen Meeri Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Raudaskoski Jukka Korven Vaeltajat ry 

  Ruoho Onerva Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Seppälä Elina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 
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Kaikki Mukaan! -ryhmän 
puheenjohtaja 

Pulli Auli Iiris Aviella   

Kansainvälisyysjaosto, 
puheenjohtaja 

Ruokojärvi Tiia Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

Kasvatusryhmä, jäsen Ahonen Aatu Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

  Huolman Alisa Joutsenon Ainotytöt ry 

  Junnikkala Katariina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Kivistö Niko Lauritsalan Siniveljet ry 

  Reponen Ia Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Strandman Emilia Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

Kasvatusryhmä, puheenjohta Liikka Sanna Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Turunen Otto Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

Kasvujaosto, jäsen Heini Jokinen Korven Vaeltajat ry 

  Kainlauri Jenni Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

Kasvujaosto, puheenjohtaja Tuominen Lauri Lauritsalan Siniveljet ry 

Kiinteistöjaosto, jäsen Kallio Mari Tarmontytöt ry 

  Näreaho Olli Parikkalan Ilvekset ry 

  Parta Sami Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

  Piiparinen Tero Vuorenveikot ry 

  Poutiainen Mika Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

  Pulli Pekka Lappeen Siniset ry 

Kiinteistöjaosto, 
puheenjohtaja 

Raudaskoski Jukka Korven Vaeltajat ry 

Kilpailujaosto, jäsen Ilmaniemi Meri Enson Partiosiskot ry 

Kilpailujaosto, puheenjohtaja Junnikkala Katariina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Reponen Ia Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 
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Koulutusohjaaja Puustinen-Mäkelä 
Tiina 

Korven Vaeltajat ry 

  Seppälä Elina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Turunen Otto Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

Koulutusohjaaja, vastaava Puustinen-Mäkelä 
Tiina 

Korven Vaeltajat ry 

Koulutusryhmä, jäsen Kuivalainen Ilkka Lauritsalan Siniveljet ry 

  Nousiainen Minna Tarmontytöt ry 

  Porevirta Tita Tarmontytöt ry 

  Seppälä Elina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Turunen Otto Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

Koulutusryhmä, puheenjohtaja Puustinen-Mäkelä 
Tiina 

Korven Vaeltajat ry 

Kuvausjaosto, puheenjohtaja Miikki Hanna Enson Partiosiskot ry 

Lippukuntatuki, jäsen Arminen Minna Korven Vaeltajat ry 

  Kainlauri Jenni Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Kallio Mari Tarmontytöt ry 

  Mansikka Taija Joutsenon Ainotytöt ry 

  Piipponen Meeri Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Raudaskoski Jukka Korven Vaeltajat ry 

  Ruoho Onerva Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Seppälä Elina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

Lippukuntatuki, puheenjohtaja Tiainen Laura Tarmontytöt ry 

Lippukuntavalmentajavastaava Kainlauri Jenni Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

Meripartiojaosto, jäsen Härkönen Joonas Lauritsalan Siniveljet ry 

  Harmanen Oskari Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

  Kangaspunta Jesse Joutsenon Nuotioveljet 
ry 
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  Koho Ville Saimaan Sissit ry 

  Lankinen Jaakko Saimaan Sissit ry 

Meripartiojaosto, 
puheenjohtaja 

Kivistö Niko Lauritsalan Siniveljet ry 

Meripartio-ohjaaja Koho Ville Saimaan Sissit ry 

Moninaisuusjaosto, 
puheenjohtaja 

Kiukas Tommi Lauritsalan Sinisiskot ry 

Netti-jaosto, puheenjohtaja Hurskainen Nea Lappeen Tuulitytöt ry 

Perhepartiojaosto, 
puheenjohtaja 

Peltonen Laura Enson Partiosiskot ry 

Piirihallitus, jäsen Ampuja Annika Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Ilmaniemi Meri Enson Partiosiskot ry 

  Jokinen Heini Korven Vaeltajat ry 

  Liikka Sanna Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Paakkinen Senja Korven Vaeltajat ry 

  Parta Sami Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

  Tiainen Laura Tarmontytöt ry 

  Turunen Otto Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

Piirilehti, päätoimittaja Kuusitunturi Sohvi Lappeen Siniset ry 

Piirilehti, toimitussihteeri Hurskainen Nea Lappeen Tuulitytöt ry 

Piirileiri johtaja Lampi Timo Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

  Pirinen Antti Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

Piirileiri, jäsen Hurskainen Nea Lappeen Tuulitytöt ry 

  Kallio Mari Tarmontytöt ry 

  Kilpi Anniina Lappeen Tuulitytöt ry 

  Koljander Mikko 
Juhana 

Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

  Parikka Veera Enson Partiosiskot ry 
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  Pätilä Pia   

  Piiparinen Tero Vuorenveikot ry 

  Tonteri Suvi Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

Piirileirin ohjausryhmä, jäsen Ilmaniemi Meri Enson Partiosiskot ry 

  Niitlahti Emmi Lappeen Tuulitytöt ry 

Piirileirin ohjausryhmä, 
puheenjohtaja 

Ampuja Annika Lauritsalan Sinisiskot ry 

Piirin jäsenrekisterinhoitaja Ampuja Annika Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Jokinen Heini Korven Vaeltajat ry 

Piirin varajohtaja Ampuja Annika Lauritsalan Sinisiskot ry 

Piirinjohtaja Jokinen Heini Korven Vaeltajat ry 

Retkeilyjaosto, jäsen Harmanen Oskari Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

  Kämäräinen Valtteri Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

  Laine Jesperi Lappeen Siniset ry 

Samoajajaosto, jäsen Riaz Yusuf Lauritsalan Siniveljet ry 

  Ruuska Eeva Parikkalan Ilvekset ry 

Samoajajaosto, puheenjohtaja Huolman Alisa Joutsenon Ainotytöt ry 

  Strandman Emilia Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

SM PT-kilpailu, jäsen Ampuja Annika Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Erämo Antti Lappeen Siniset ry 

  Huolman Alisa Joutsenon Ainotytöt ry 

  Ilmaniemi Meri Enson Partiosiskot ry 

  Jokinen Heini Korven Vaeltajat ry 

  Junnikkala Katariina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Kilappa Kia Enson Partiosiskot ry 

  Kiviluoma Sami Taavetin Korpihaukat ry 

  Kuivalainen Ilkka Lauritsalan Siniveljet ry 

  Laihanen Emma Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 



 

  
ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY 

26 

  Laine Jesperi Lappeen Siniset ry 

  Mansikka Taija Joutsenon Ainotytöt ry 

  Marttinen Roosa Korven Vaeltajat ry 

  Matikainen 
Annemari 

Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Papinniemi Elmiira Tarmontytöt ry 

  Peltonen Laura Enson Partiosiskot ry 

  Piiparinen Tero Vuorenveikot ry 

  Porras Henna Lappeen Tuulitytöt ry 

  Reponen Ia Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Rytkönen Salla Korven Vaeltajat ry 

  Seppälä Elina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Suutari Ulla Tarmontytöt ry 

  Tuominen Heta 
Maria 

Lauritsalan Sinisiskot ry 

SM PT-kilpailu, johtaja Ruokojärvi Tiia Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

SM-PT kilpailu ohjauryhmä, 
jäsen 

Heini Jokinen Korven Vaeltajat ry 

  Otto Turunen Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

SM-PT kilpailu ohjauryhmä, 
puheenjohtaja 

Suutari Ulla Tarmontytöt ry 

Somejaosto, jäsen Turunen Otto Joutsenon Nuotioveljet 
ry 

Somejaosto, puheenjohtaja Välikauppi Aino Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

Talousryhmä, jäsen Jäppinen Juho Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

  Pätilä Pia   

  Pursiainen Tuomas Lauritsalan Siniveljet ry 

  Sandholm Leena-
Maija 

Enson Partiosiskot ry 
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Talousryhmä, puheenjohtaja Parta Sami Partiopoikalippu-kunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

Tarpojajaosto, jäsen Riaz Yusuf Lauritsalan Siniveljet ry 

  Ruuska Eeva Parikkalan Ilvekset ry 

Tarpojajaosto, puheenjohtaja Huolman Alisa Joutsenon Ainotytöt ry 

  Strandman Emilia Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

Valmentajavastaava Lampi Saija Tarmontytöt ry 

Valmentaja Arminen Minna Korven Vaeltajat ry 

  Kainlauri Jenni Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

  Kallio Mari Tarmontytöt ry 

  Lampi Saija Tarmontytöt ry 

  Mansikka Taija Joutsenon Ainotytöt ry 

  Raudaskoski Jukka Korven Vaeltajat ry 

  Tiainen Laura Tarmontytöt ry 

Vapaaehtoistuen ryhmä, jäsen Puustinen-Mäkelä 
Tiina 

Korven Vaeltajat ry 

Vapaaehtoistuen ryhmä, 
puheenjohtaja 

Ilmaniemi Meri Enson Partiosiskot ry 

Viestintäryhmä, jäsen Hurskainen Nea Lappeen Tuulitytöt ry 

  Kuusitunturi Sohvi Lappeen Siniset ry 

  Lajunen Jutta Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Välikauppi Aino Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 
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Pesti Nimi Lippukunta 

SP-FS Aluevaliokunta, jäsen Kainlauri Jenni Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

SP-FS Ko-Gi -kouluttaja Lares Jussi Lauritsalan Siniveljet ry 

SP-FS Ko-Gi -ryhmä, jäsen Seppälä Elina Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

SP-FS Kv-edustaja Lares Jussi Lauritsalan Siniveljet ry 

SP-FS kv-yhteyksien 
valiokunta, jäsen 

Riaz Yusuf Lappeen Siniset ry 

SP-FS Medialähettiläs Hurskainen Nea Lappeen Tuulitytöt ry 

  Miikki Hanna Enson Partiosiskot ry 

SP-FS meripartiokoulutusten 
päivitystyöryhmä 

Kivistö Niko Lauritsalan Siniveljet ry 

SP-FS Paju-hankkeen 
osaprojekti, johtaja 

Koljander Mikko 
Juhana 

Lappeenrannan 
Wallisirkut ry 

SP-FS partioneuvosto, jäsen Ampuja Annika Lauritsalan Sinisiskot ry 

SP-FS partioneuvosto, 
varajäsen 

Parta Sami Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan 
Walliveljet ry 

  Tiainen Laura Tarmontytöt ry 
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Liite 7 Myönnetyt ansiomerkit ja muut huomionosoitukset 
 

Ansiomerkki Saaja Lippukunta 

E-KP hopeinen Huttunen Mauri Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan Walliveljet 
ry 

  Kosonen Anna Ruokolahden Erätoverit ry 

  Lampi Timo Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan Walliveljet 
ry 

E-KP kultainen Raudaskoski Jukka Korven Vaeltajat ry 

E-KP pronssinen Ahonen Aatu Joutsenon Nuotioveljet ry 

  Ahvonen Henna Taipalsaaren Taivaltajat ry 

  Haaja Mikko Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan Walliveljet 
ry 

  Harmanen Oskari Joutsenon Nuotioveljet ry 

  Iltanen Johanna Skinnarilan Lutuset Ry 

  Kilpi Anniina Lappeen Tuulitytöt ry 

  Lajunen Jutta Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Liikka Sanna Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Liimatainen Antti Lauritsalan Siniveljet ry 

  Riaz Yusuf Lauritsalan Siniveljet ry 

  Rissanen Lotta Ruokolahden Erätoverit ry 

  Toivakka Vili Lauritsalan Siniveljet ry 

  Tuominen Heta Maria Lauritsalan Sinisiskot ry 
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  Ukkonen Kimmo Ensio Joutsenon Nuotioveljet ry 

E-KP rautainen Hautaniemi Pekka Vuorenveikot ry 

  Kekäle Noora Enson Partiosiskot ry 

  Korhonen Henna Vuorenveikot ry 

  Oikkonen Arttu Vuorenveikot ry 

SP Collanin solki 
pienoism. kera 

Matilainen Anni Enson Partiosiskot ry 

  Pelli-Honkatukia Minna Korven Vaeltajat ry 

SP Louhis. solki pienoism. 
kera 

Gladilova Polina Joutsenon Ainotytöt ry 

  Koljander Onni Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan Walliveljet 
ry 

  Korpisammal Vieno Elina Enson Partiosiskot ry 

  Korpisammal Viola 
Elisabeth 

Enson Partiosiskot ry 

  Kuiri Nella Katariina Lappeen Tuulitytöt ry 

  Lehtonen Urho Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan Walliveljet 
ry 

  Mäkitalo Eevi Helmiina Lappeen Tuulitytöt ry 

SP Mannerheim-solki I Varpoila Viivi Enson Partiosiskot ry 

SP Mannerheim-solki II Hietanen Lotta Enson Partiosiskot ry 

  Miikki Hanna Enson Partiosiskot ry 

  Paavilainen Peppi-Lotta Joutsenon Nuotioveljet ry 

  Ylisiurua Hilkka Lappeen Tuulitytöt ry 

SP Pohjantähti-solki Ilmaniemi Meri Enson Partiosiskot ry 

  Porras Henna Lappeen Tuulitytöt ry 
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  Rapi Kalle Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan Walliveljet 
ry 

SP Pronssinen ansiomitali Henttonen Sonja Enson Partiosiskot ry 

  Kiukas Tommi Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Lampi Kirsi Lauritsalan Sinisiskot ry 

  Nykter Joel Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan Walliveljet 
ry 

  Parikka Veera Enson Partiosiskot ry 

  Parta Sami Partiopoikalippukunta 
Lappeenrannan Walliveljet 
ry 

  Terva Paula Enson Partiosiskot ry 

SP Pyhän Yrjön solki Ilonen Elina Karoliina Enson Partiosiskot ry 

  Kaihilahti Silja Lauritsalan Sinisiskot ry 

SP Suuri ansioristi Lares Jussi Lauritsalan Siniveljet ry 

 

 

Toimintakilpailu: Lappeenrannan Wallisirkut ry 

Kasvupallo: Lappeen Tuulitytöt ry 

Marssikannu: Lauritsalan Sinisiskot ry 
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